
UCHWAŁA NR XXIV/215/12
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 19 kwietnia 2012 r.

w sprawie: zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 2 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 
r.,Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23 poz. 220, nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r., Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., Nr 
172, poz. 1441, z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r., Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241 i z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r., Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy 
społecznej (Dz .U. z 2009 roku Nr 175, poz. 1362 , Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, 
z 2010r., Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81 poz. 527, Nr 125, poz. 842, z 2011r., Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 
622, nr 149, poz.887) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim nadanym uchwałą Nr XIX/168/11 
z dnia 30 listopada 2011 r.,  § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W skład Ośrodka wchodzą: 

1) dział administracyjno-organizacyjny i dodatków mieszkaniowych; 

2) samodzielne stanowisko ds. kadr i ubezpieczeń; 

3) dział finansowo-księgowy; 

4) dział pomocy środowiskowej: 

- sekcja świadczeń, 

- zespół do spraw asysty rodzinnej; 

5) dział świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych; 

6) centrum pomocy rodzinie i usług socjalnych; 

7) mieszkania chronione; 

8) klub integracji społecznej; 

9) biuro projektów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Strona 1Id: 196FC2CC-AA3F-42B6-8C51-F23165BD94AD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 

Anetta Jakubowska

Id: 196FC2CC-AA3F-42B6-8C51-F23165BD94AD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




